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旅行企画実施

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで登録
いただくと、メールアドレス（ryoko@miyazaki.coop）の入力が省けます。

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

コープみやざき
宿　泊　企　画

○料金表示はおひとり様料金です。○入湯税別
のホテルは現地ホテルでのお支払いとなります。
○大人２名以上でお申し込みください。大人１名
＋小人１名の場合、一部を除き小人も大人と同料
金となります。○料金は消費税込みとなります。

※今回の掲載ホテル以外の予約もできますのでお問い合わせください。※平日とは、日曜日から金曜日、
休前日とは土曜日と祝日の前日宿泊のことです。※3月31日までホテルにより設定が異なります。

何より子供がとても喜んでくれたことが
　　嬉しかったです。
何より子供がとても喜んでくれたことが
　　嬉しかったです。

申し込みから、事前の資
料、当日の受付まで、細
かく親切な対応や心配
りが感じられて良かった
です。初めての船旅で、
部屋を個室に変えても
らい、家族でゆっくり過
ごすことができました。

USJまでも貸切バスで送迎して
くれるし、荷物も（バスのトラン
クに）預ってもらえるのでロッ
カーの心配もなく一日めいっぱ
い満喫できました。何より子供
がとても喜んでくれたことが嬉
しかったです。
「また行きたいね」と思わせてく
れる旅でした。
　都城市　
　　U・Mさんのアンケートから

12/1より3/28発
USJフェリーツアー
受付しています。

予算がなくな
り次第、終了
となります。

延岡に宿泊して食事するのは初めてでした。「味処　国技館」では、地元の方と同室でし
たが、話し声に気遣うことなく食事が楽しめ、お店の方も気さくに対応していただき、美味
しくいただきました。帰りは延岡城跡を見学し、初めての延岡の地を楽しみました。

昨年ご利用の組合員さんアンケートより　

■期間　2024年11月19日（火）～2025年1月31日（金）まで
■旅行代金（消費税込）　お一人様／2名様1室ご利用の場合）
通常料金 16,800円 ⇒ 割引後料金 8,800円
＊８，8００円は延岡市助成金8，０００円割引適用後の料金です。
＊１名様シングルご利用の場合-は、１，０００円の追加となります。

■キャンペーン内容
・販売期間：～２５年１月３１日（金）まで
・利用期間：～２５年１月３１日（金）まで
　　＊除外期間：24.12/29～25.1/3
■旅行代金割引
・１人泊あたり「３,０００円」の割引
■利用条件
・２人以上で旅行される宿泊
・１泊あたり6,000円以上の旅行商品が対象
・宮崎県内の「コープ宿泊プラン」お泊りの
　方が対象となります。
・大会目的、ツアーは対象外となります
・連泊上限は３泊までとなります

■宿泊一例
エンシティホテル延岡
＊空室状況により、他宿泊
　施設をご案内させてい
　ただきます。

第２弾限定企画 ｢行くなら延岡 のべおか～食と名菓探訪～｣

＊こちらの企画は、延岡市の助成金を含んだ企画となります。
　予算がなくなり次第、終了となります。

料理内容は、仕入れ状況により変わることがございます。料理内容は、仕入れ状況により変わることがございます。

「何でも極上！NANGOKUみやざきキャンペーン」 10/28予約分より受付開始
～２５年１月３１日（金）宿泊分までが対象

■お品書き
・お造り　てっさ
　　　　（ふぐ皮スライス）
・一人鍋　てっちり
　　　　（ふぐ鍋）
・酢の物　海老・蛸
・肉料理　ローストビーフ
・焼き魚　子持ち鮎塩焼き
・蒸し物　茶碗蒸し
・ご　飯　にぎり３貫
・甘　味　アイスクリーム

ご自宅＝観光しながら、延岡へ＝ホテル＝■夕食：延岡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　味処 国技館
＝各自にて、ホテルへ＝延岡市内《泊》

ホテル＝＝延岡の名菓・お土産お持ち帰り
（お手元のクーポンをご持参し、必ずお立ち寄りください）

＝①

1 夕
食
朝
食

2

■日程表　＊個人プランとなり、移動は各自になります。

ENJOYENJOY

WINTERWINTER
　１２月に入ると、月日の流れが急に早く感じられます
ね。何処かに出かけたいと考えていたら、もうお正月がき
てしまいますね。右記に宿泊キャンペーンの案内をさせて
いただきました。久しぶりに‘旅行代金から割引のある
キャンペーン’になります。
　ご家族・ご夫婦・友人と旅行の話題があった際の参考
にしてください。

　１２月に入ると、月日の流れが急に早く感じられます
ね。何処かに出かけたいと考えていたら、もうお正月がき
てしまいますね。右記に宿泊キャンペーンの案内をさせて
いただきました。久しぶりに‘旅行代金から割引のある
キャンペーン’になります。
　ご家族・ご夫婦・友人と旅行の話題があった際の参考
にしてください。

宮崎市内グルメプラン
【宮崎観光ホテル（朝食付き）】＋【一平寿司】
宮崎市内グルメプラン
【宮崎観光ホテル（朝食付き）】＋【一平寿司】
■期間　１2月29日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金　お一人様あたり

　　平日料金（休日料金UP）

　３名１室　１３，９００円
　２名１室　１３，９００円
　１名１室　１４，９００円

宮崎観光ホテル：一木一草食事例

宮崎観光ホテルから一平寿
司までは徒歩で約５分ほど
になります。朝食はレストラ
ン「一木一草」で宮崎の食
材を使用したバイキングを
お楽しみください。

元祖レタス巻　寿司処一平
天婦羅定食・盛合（飲料別）

写真はイメージです写真はイメージです

■販売期間
　　25年1月31日まで
■有効期限
　　25年2月28日まで

アフリカンサファリ別府
入園料 通常 組合員価格

大人（高校生以上）　2,600円　→　2,400円
小人（４才～中学生） 1,500円　→　1,400円

カドリードミニオン阿蘇
入場券 通常 組合員価格

大分 大分マリーンパレス水族館うみたまご
入館料
大人

（高校生以上）

小人
（小･中学生）

幼児
（4才以降以上）

2,600円　→　2,500円
 1,300円　→　1,250円
850円　→　    800円

〈通常〉 〈組合員価格〉

2,300円
1,200円
700円

2,600円　 →
1,400円　 →
800円　 →

大　人

小中学生

幼児（3才以上）

ハーモニーランド別府

当日価格 3,600円当日価格 3,600円

＊大人・こども（4才以上）料金共通＊大人・こども（4才以上）料金共通

■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金

2,800円2,800円

宮崎市 ’市内ホテル（朝食付き）’＋’街の飲食店（夕食）’ 【宮崎市グルメプラン】

3名1室

2名1室

1名1室

平日

ホテルメリージュ さらい

休前日

11,500円
11,500円
12,000円

11,500円
11,500円
12,000円

＋

■期間　12月27日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金

■「さらい」さんはホテルより徒歩で約５分ほど
　にあります
■お品書き例
・前菜　５種盛　・焼物　岩ガキグラタン
・刺身　４種盛　・煮物　オクラ饅頭
・小鍋　豚バラトマト豆乳鍋　　　　
・揚物　トウモロコシクリームチーズ揚げ
・食事　冷し梅そば
・デザート　アイス　フルーツ３品盛

仕入れ状況によりメニューが
変更となることがございます

「さらい」では、飲み放題
を２，０００円（現地払い）で
お付することができます。
当日お席に着いた際、ス
タッフの方へお申し出く
ださい。

＊申し込みは
　2名様より

27,500円
30,800円

妙見温泉　日本秘湯を守る会会員の宿妙見温泉　日本秘湯を守る会会員の宿

おりはし旅館おりはし旅館
宮崎出身の女将がおもてなしの心でみなさ
んを出迎えてくれます。天降川のせせらぎ
で癒やされる露天風呂付きの離れで、ゆっ
くりとしたお時間をお過ごしください。

宮崎出身の女将がおもてなしの心でみなさ
んを出迎えてくれます。天降川のせせらぎ
で癒やされる露天風呂付きの離れで、ゆっ
くりとしたお時間をお過ごしください。

■料　金：２名１室
　　　　　１泊２食付
■夕朝食：食事処
■税込料金　入湯税別

平　日

＊3名～6名の場合は、▲1,100円

休前日

大人

高齢の母とコープ旅行案内に掲載されていた「お
りはし旅館」への旅でした。霧島神宮に寄って、１５
時のチェックインから翌朝ホテルを出るまで、とて
もぜいたくな時間が過ごせました。旅館の女将さん
も宮崎出身の方で、とても感じがよく、食べきれな
いほどの美味しい料理と、かけ流しのぜいたくなお
風呂、金木犀の香りに包まれた幸せな時間でした。

ご夫婦や母娘でゆっくり語らいたいとき、また還暦や
古希のお祝いごとの宿としてご利用いただいています。
ご夫婦や母娘でゆっくり語らいたいとき、また還暦や
古希のお祝いごとの宿としてご利用いただいています。

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

熊本湯の児温泉 海 と 夕 や け
【バイキング食】

☆飲み放題付き
☆セットメニューの場合あり

入湯税
別

■期間　～3月31日まで（除外日：12/27～1/4）
■１泊２食付　バイキング食　お一人様料金

4名1室

3名1室

2名1室

小学生
4才～未就学

＊３～４名は「和室」、2名は【和室・洋室】
＊3/19～3/31は、1，100円料金追加

20,900円
20,900円
22,000円

大人料金の70％　
大人料金の50％　

23,100円
23,100円
24,200円

平　日 休前日

２回目の利用でした。今回は車にロードバイクをのせての旅。チェックイン
時に、近くの景色の良い所を教えて頂き、サイクリングを楽しみました。その
道路はチェリーロードと呼び、桜の時期は素晴らしいとか。夜は、温泉と食
事で十分に楽しみ「次回はいつ行こうか」と夫と話しながら帰りました。少
し遠いけど、行くととても癒やされるホテルです。　　　宮崎市　Ｋ・Ｋさん

ホテルの前には‘不知火海’が広がり、天気がい
い日はホテル名のように、海にしずむ‘夕日’を
見ることができます。ホテルから徒歩３分の‘湯
の児島’には遠浅の海水浴場があります。またこ
の一帯は日本でも有数の‘タツノオトシゴ’繁殖
の聖地とのこと。‘夕日’と‘タツノオトシゴ’、心が
癒されるスポットですね。

写真はイメージです写真はイメージです

壷風呂（女性風呂）壷風呂（女性風呂）

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

■～25年1月31日まで
　＊12/7、12/30～1/2、1/20～2/16は除外期間

■１泊２食付　お一人様料金

ルートイングランティアあおしま太陽閣

12,500円13,500円13,500円

女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！
女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！

写真はイメージです写真はイメージです

女
性
に
人
気
の

　
　
　
岩
盤
浴

入湯税込
青島

大人

＊洋室ご利用の場合（和室ご希望の場合、追加料金がございます）

露天
風呂

平　日 休前日

※1室1名の場合，2,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります
※1室1名の場合，2,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります

＊小人料金につきましてはお問い
　合わせください

右記ＱＲコード
より客室の様子
をご覧いただけ
ます。

１階ロビー奥に漫画
コーナーがあります。
話題の漫画、過去の
名作マンガなど約１万
冊が設置されています。
開放時間は１０－２３
時。雨が降った時もこ
こでゆっくり過ごせま
すよ。

■チェックイン／15:00　■チェックアウト／10:00

4名1室

3名1室

2名1室

小人（4才～）

8,700円
9,000円
10,000円

10,700円
11,000円
12,000円

大人料金の70％　 

日南 ホテル日南北郷リゾート

平　日

■～12月26日まで ■１泊２食付　■お一人様料金
絶景の天空露天風呂！コープみやざき限定特別宿泊プラン！

夕食時、１ドリンク（ビール・焼酎・ソフトドリンク）サービス

※幼児０～３才は無料

休前日

入湯税別 バイキング食

写真はイメージです

■日南市宿泊キャンペーン
《ひなまちクーポン》
２５年１月３１日宿泊分まで、１人
１泊２０００円分の日南市で使用
できるクーポンを配布中です。
＊予算枠があります。

冬のコープみやざき限定!宿泊プラン!!

＊＊ご持参いただく物＊＊
客室には、アメニティ類はござい
ません。バスタオル・歯ブラシ・パ
ジャマ等をご持参ください。フェイ
スタオル（大浴場で使用）は宿泊
者お一人様に一枚サービス。＊２名様ご利用の場合、５００円追加

大人

小人
8,500円より
5,500円より

■～12年1月30日まで（12/28～1/3除く）
■１泊２食付き
食事場所は２か所から選択制
①和食「魚益」
②バーベキュー　牡蠣小屋
＊予約時にご希望の時間をお知らせ
　ください
＊牡蠣小屋では770円の炭代別途

■料金 １室3名様以上　1泊2食付き

『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』

写真はイメージです

青島 青島グランドホテル
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

太平洋を望む絶景の屋上露天風
呂、大浴場とも珍しい‘畳敷き’の
温泉です。ホテルの目の前に青島
海岸、青島神社やボタニックガー
デン（植物園）など朝夕の散策に
ぴったりのロケーションです。

■～25年1月31日まで
　＊12/29～1/3除外日
■１泊２食付　お一人様料金
■3名1室（２名１室は、1,000円追加）

建物の屋上にある「展望露天風呂」からの眺めは絶景ですよ。天気が
いい日には、シーガイアまで見渡せます。ここも畳敷きの温泉になります。

【食事処：和食御膳】

入湯税
込宮崎 シェラトン・グランデ・オーシャン・リゾート

●チェックイン／14:00　●チェックアウト／11:00 「パインテラス」にてバイキング

平　日

13,050円

14,680円

17,130円

19,690円

大人料金の70％ 　　

デラックスツインに泊まる

朝食付きプラン

16階以上確約　オーシャンビュー

3名1室

2名1室

小　人

3名1室

2名1室

小　人

休前日

■25年1月31日まで
　＊年末年始・３連休は別料金となります。　
■１泊朝食付き　■大人お一人様料金

パインテラス

夕食をパインテラスでご
予定の場合は、事前予約を
おすすめします。宿泊の予
約の際、担当者へお尋ねく
ださい。

夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）

12,000円平　日

休前日 14,000円

『KNTメンバーズ』 ＊登録の際のお願い
会員登録では、生協に登録の「組合員さん名」「登録
住所」を入力ください。ご利用いただいた際、利用割
戻しの組合員さん確認をお名前・住所で行います。

右記のQRコード
を読み取り、Web
入会画面へお進
みください。それ
以降は、パソコン
の入力時と同じ
になります。

②スマートホンからの場合

「KNTメンバーズクラブ」で検索いただき、入会
画面へお進みください。空メールを送信いただ
くと、正式な登録画面のアドレスが記載された
メールが届きます。会員情報を入力される際、
必ず下記の店舗番号・担当コードを入力お願
いします。この入力を行っていただくことで生協
からの予約と判別されます。

①パソコンからの場合
ＫＮＴメンバースクラブ

３１２３
店舗番号（４桁）

５０００００
担当コード（６桁）

検索 ➡

全国のホテル予約、国内外の
ツアー検索がスマホでできます。

送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き

小人

宮崎港 19：10発（フェリーには大浴場があります）

神戸港 7：30着　ＵＳＪへ
送迎バス～ユニバーサル・スタジオ（フリー）
ＵＳＪ駐車場 １７時集合 ～ 神戸港へ 神戸港19：10発

宮崎港 ８：4０頃着

１日目

２日目

３日目

＊添い寝（４・５才）のお子様はスタジオ・パスが必要となります。
＊0～5才の添い寝のお子様は、保険代（300円）、送迎バス代
　（1,000円）が必要となります。

旅行企画・実施：コープみやざき旅行センター

ＵＳＪに飛行機で行こうかと計
画を立てていましたが、友人
の勧めもあり、またスタジオパ
スがついてこの料金だったの
で、フェリープランで初めてＵ
ＳＪに行きました。フェリーの
中も有意義に過ごせ、送迎の
バスあり、迷うことなく１日を
満喫できました。子供たちも
大満足で喜んでくれました。

26,500円大人28,500円
☆土曜日利用　スタジオパス付き

ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅
フェリー⇔USJ 往復貸切バス移動で交通手段の心配なし！

※添乗員は
　同行しません。

２０２５年２月２１日（金）発・3月28日（金）発　船中泊２泊　限定４５名様２０２５年２月２１日（金）発・3月28日（金）発　船中泊２泊　限定４５名様


